
Celkové pořadí  IV. VETERÁN RALLY Františkovy Lázně 2014 

Pořadí 
Body 
celkem 

Start. 
číslo Příjmení a jméno Kat. Vozidlo 

Rok 
výr. 

              

1 131 15 Krieglstein Petr M 50 Royal Enfield 350 sport 1925 

2 127 8 Podzemský Antonín A 50 Praga Super Piccolo 1934 

3 121 53 Paseka Josef A 75 Škoda Spartak 440 1957 

4 121 58 Podlipný Jiří A 75 Škoda 110 R 1975 

5 119 9 Svatoň Stanislav A 75 Volkswagen Brouk 1969 

6 119 40 Ptáček Jiří A 75 Škoda Felicia 1960 

7 118 67 Popov Milan A 75 Škoda 1000 MB 1966 

8 115 13 Hruška Miroslav M 50 BMW R 35 1950 

9 114 36 Gieci Peter A 75 Škoda 1000 MB 1968 

10 114 46 Zeman Marek A 75 Triumph Spitfire MK 3 1967 

11 112 10 Seidl Pavel A 75 Volkswagen Brouk 1963 

12 112 70 Pospíšil Milan 0 Škoda Tudor 1950 

13 111 60 Svoboda Marcel A 75 Fiat 124 spider 1974 

14 110 24 Pavlo Pavel ml. M 75 Jawa 350/634 1982 

15 110 30 Tiurin Michal A 75 Wartburg 312 1962 

16 110 31 Hamm Emil Jörg A 75 Škoda Felicia 1961 

17 110 32 Frankovič Milan A 75 Tatra 603 1972 

18 110 35 Minář Ivan A 75 Gaz 69 1961 

19 110 62 Procházka David A 75 Lada 1500 1977 

20 107 44 Dubec Vladimír A 75 Škoda 1000 MB 1967 

21 106 14 Vinš Karel M 50 Ariel 553 1929 

22 106 42 Spitzbarth Wofgang A 75 DKW F 93 coupe 1956 

23 106 43 Spitzl Rudolf A75 Volkswagen Brouk 1961 

24 105 55 Hybner David A 75 Škoda 110 R 1972 

25 102 48 Zachovský Jan A 75 Triumph Spitfire MK 3 1969 

26 101 47 Štampach Roman A 75 MG B cabriolet 1969 

27 98 3 Hrdý Jiří A 50 Tatra 57 1932 

28 97 1 Malecha Miroslav A 50 Tatra 54 1931 

29 97 41 Doubek Radek A 75 Škoda Spartak 440 1957 

30 95 51 Dospíšil Ivo A 75 Tatraplán 1957 

31 95 66 Urban Otto M 75 ČZ 150 C 1951 

32 94 11 Vitouš Lumír A 75 Škoda Felicia 1960 

33 93 57 Řečinský Štefan A 75 Fiat 124 spider 1975 

34 91 38 Toušová Romana A 75  Škoda Felicia 1961 

35 91 63 Lachout Karel A 75 Panther Lima 1978 

36 91 71 Měchura Petr 0 CZ 502 1962 

37 87 22 Rodina Lubomír M 75 Jawa 350 Bizon 1971 

38 86 20 Kliment Jiří M 75 ČZ 175 1960 

39 84 23 Žák Stanislav M 75 ČZ 350 1979 

40 84 59 Mengr Luboš A 75 Ford Mustang 1975 

41 83 17 Dvořák Jaroslav M 75 Jawa ČZ 350 1957 

42 82 45 Erben Luděk A 75 Pontiac Tempest 1966 

43 82 56 Borovička Václav A 75 Citroen DS 1973 

44 81 37 Rückl Tomáš A 75 Fiat 600 D 1961 

45 80 12 Hruška Radovan A 75 Škoda Felicia 1964 

46 80 65 Děkan Bohumil M 75 Jawa ČZ 250 1957 

47 80 68 Fuka Jaroslav 0 Jawa 350 1962 



48 79 16 Tyml Petr M 75 Jawa 500 1953 

49 79 69 Šindelář Václav 0 Jawa 250 1966 

50 77 2 Filka Roland A 50 Praga Piccolo 1929 

51 77 19 Bogyai Evžen M 75 Jawa 350 perák 1954 

52 75 64 Borovcová Michaela A 75 Porsche 944 1982 

53 73 50 Grisnik Ludvik A 50 Tatra 87 1947 

54 71 18 Nejedlý Josef M 75 Jawa 350 1967 

55 65 49 Verbovský Josef A 75 Trabant P 601 Kübel 1968 

56 60 4 Hrubeš Otakar A 50 Tatra 57 1933 

57 60 33 Tovara Zdenek M 50 MOTOBECANE 1946 

58 56 7 Rašovský Jiří A 50 Daimler DB 18 convertible 1950 

59 55 54 Volek Jiří A 75 Fiat 124 spider 1971 

60 52 61 Skočík Jan A 75 Mercedes 450 1974 

61 51 27 Chmelik David A 75 Volha 21 1964 

62 47 28 Tiurin Ladislav A 75 Amstrong Siddeley Saphire 1954 

63 43 39 Kleslo Miroslav A 75 NSU 1 200 C 1968 

64 36 26 Votoček Luděk A 75 Citroen 2 CV 1969 

65 13 34 Boháč Jan M 75 Jawa 350 1964 

66 10 29 Kuklínek Mojmír A 75 Škoda 100  1969 

67 7 25 Krekl Jaroslav A 75 Škoda 1000 MB 1966 

68 6 5 Bojtar Milan A 50 Mercedes 170 V 1938 

 

Výsledky kategorie automobily do roku výroby 1950 

Pořadí 
Body 
celkem 

Start. 
číslo Příjmení a jméno Kat. Vozidlo Rok výr. 

1 127 8 Podzemský Antonín A 50 Praga Super Piccolo 1934 

2 98 3 Hrdý Jiří A 50 Tatra 57 1932 

3 97 1 Malecha Miroslav A 50 Tatra 54 1931 

4 77 2 Filka Roland A 50 Praga Piccolo 1929 

5 73 50 Grisnik Ludvik A 50 Tatra 87 1947 

6 60 4 Hrubeš Otakar A 50 Tatra 57 1933 

7 56 7 Rašovský Jiří A 50 
Daimler DB 18 
convertible 1950 

8 6 5 Bojtar Milan A 50 Mercedes 170 V 1938 

 

Výsledky kategorie automobily do roku  výroby 1975 

Pořadí 
Body 
celkem 

Start. 
číslo Příjmení a jméno Kat. Vozidlo 

Rok 
výr. 

1 121 53 Paseka Josef A 75 Škoda Spartak 440 1957 

2 121 58 Podlipný Jiří A 75 Škoda 110 R 1975 

3 119 9 Svatoň Stanislav A 75 Volkswagen Brouk 1969 

4 119 40 Ptáček Jiří A 75 Škoda Felicia 1960 

5 118 67 Popov Milan A 75 Škoda 1000 MB 1966 

6 114 36 Gieci Peter A 75 Škoda 1000 MB 1968 

7 114 46 Zeman Marek A 75 Triumph Spitfire MK 3 1967 

8 112 10 Seidl Pavel A 75 Volkswagen Brouk 1963 

9 111 60 Svoboda Marcel A 75 Fiat 124 spider 1974 

10 110 30 Tiurin Michal A 75 Wartburg 312 1962 

11 110 31 Hamm Emil Jörg A 75 Škoda Felicia 1961 



12 110 32 Frankovič Milan A 75 Tatra 603 1972 

13 110 35 Minář Ivan A 75 Gaz 69 1961 

14 110 62 Procházka David A 75 Lada 1500 1977 

15 107 44 Dubec Vladimír A 75 Škoda 1000 MB 1967 

16 106 42 Spitzbarth Wofgang A 75 DKW F 93 coupe 1956 

17 105 55 Hybner David A 75 Škoda 110 R 1972 

18 102 48 Zachovský Jan A 75 Triumph Spitfire MK 3 1969 

19 101 47 Štampach Roman A 75 MG B cabriolet 1969 

20 97 41 Doubek Radek A 75 Škoda Spartak 440 1957 

21 95 51 Dospíšil Ivo A 75 Tatraplán 1957 

22 94 11 Vitouš Lumír A 75 Škoda Felicia 1960 

23 93 57 Řečinský Štefan A 75 Fiat 124 spider 1975 

24 91 38 Toušová Romana A 75  Škoda Felicia 1961 

25 91 63 Lachout Karel A 75 Panther Lima 1978 

26 84 59 Mengr Luboš A 75 Ford Mustang 1975 

27 82 45 Erben Luděk A 75 Pontiac Tempest 1966 

28 82 56 Borovička Václav A 75 Citroen DS 1973 

29 81 37 Rückl Tomáš A 75 Fiat 600 D 1961 

30 80 12 Hruška Radovan A 75 Škoda Felicia 1964 

31 75 64 Borovcová Michaela A 75 Porsche 944 1982 

32 65 49 Verbovský Josef A 75 Trabant P 601 Kübel 1968 

33 55 54 Volek Jiří A 75 Fiat 124 spider 1971 

34 52 61 Skočík Jan A 75 Mercedes 450 1974 

35 51 27 Chmelik David A 75 Volha 21 1964 

36 47 28 Tiurin Ladislav A 75 
Amstrong Siddeley 
Saphire 1954 

37 43 39 Kleslo Miroslav A 75 NSU 1 200 C 1968 

38 36 26 Votoček Luděk A 75 Citroen 2 CV 1969 

39 10 29 Kuklínek Mojmír A 75 Škoda 100  1969 

40 7 25 Krekl Jaroslav A 75 Škoda 1000 MB 1966 

 

Výsledky kategorie motocykly do roku výroby 1950 

Pořadí 
Body 
celkem 

Start. 
číslo 

Příjmení a 
jméno Kat. Vozidlo 

Rok 
výr. 

1 131 15 
Krieglstein 
Petr M 50 

Royal Enfield 350 
sport 1925 

2 115 13 
Hruška 
Miroslav M 50 BMW R 35 1950 

3 106 14 Vinš Karel M 50 Ariel 553 1929 

4 60 33 
Tovara 
Zdenek M 50 MOTOBECANE 1946 

 

 

 

 

 

 



Výsledky  kategorie motocyklů do roku výroby 1975 

Pořadí 
Body 
celkem 

Start. 
číslo 

Příjmení a 
jméno Kat. Vozidlo Rok výr. 

1 110 24 Pavlo Pavel ml. M 75 Jawa 350/634 1982 

2 95 66 Urban Otto M 75 ČZ 150 C 1951 

3 87 22 
Rodina 
Lubomír M 75 

Jawa 350 
Bizon 1971 

4 86 20 Kliment Jiří M 75 ČZ 175 1960 

5 84 23 Žák Stanislav M 75 ČZ 350 1979 

6 83 17 
Dvořák 
Jaroslav M 75 Jawa ČZ 350 1957 

7 80 65 Děkan Bohumil M 75 Jawa ČZ 250 1957 

8 79 16 Tyml Petr M 75 Jawa 500 1953 

9 77 19 Bogyai Evžen M 75 
Jawa 350 
perák 1954 

10 71 18 Nejedlý Josef M 75 Jawa 350 1967 

11 13 34 Boháč Jan M 75 Jawa 350 1964 

 

Výsledky kategorie stáří vozidla 

Pořadí 
Body 
celkem 

Start. 
číslo Příjmení a jméno Kat. Vozidlo Rok výr. 

1 131 15 Krieglstein Petr M 50 Royal Enfield 350 sport 1925 

2 106 14 Vinš Karel M 50 Ariel 553 1929 

3 77 2 Filka Roland A 50 Praga Piccolo 1929 

4 97 1 Malecha Miroslav A 50 Tatra 54 1931 

5 98 3 Hrdý Jiří A 50 Tatra 57 1932 

6 60 4 Hrubeš Otakar A 50 Tatra 57 1933 

7 127 8 Podzemský Antonín A 50 Praga Super Piccolo 1934 

8 6 5 Bojtar Milan A 50 Mercedes 170 V 1938 

9 60 33 Tovara Zdenek M 50 MOTOBECANE 1946 

10 73 50 Grisnik Ludvik A 50 Tatra 87 1947 

11 115 13 Hruška Miroslav M 50 BMW R 35 1950 

12 112 70 Pospíšil Milan 0 Škoda Tudor 1950 

13 56 7 Rašovský Jiří A 50 
Daimler DB 18 
convertible 1950 

14 95 66 Urban Otto M 75 ČZ 150 C 1951 

15 79 16 Tyml Petr M 75 Jawa 500 1953 

16 77 19 Bogyai Evžen M 75 Jawa 350 perák 1954 

17 47 28 Tiurin Ladislav A 75 
Amstrong Siddeley 
Saphire 1954 

18 106 42 Spitzbarth Wofgang A 75 DKW F 93 coupe 1956 

19 121 53 Paseka Josef A 75 Škoda Spartak 440 1957 

20 97 41 Doubek Radek A 75 Škoda Spartak 440 1957 

 


